1

12º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE
REGISTRO DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 01/2021

EDITAL DE RESULTADO DE REANÁLISE DAS INSCRIÇÕES PARA CONCORRER ÀS VAGAS

RESERVADAS AOS CANDIDATOS NEGROS

A Fundação VUNESP, no uso de suas atribuições 12º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E
TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE SÃO
PAULO, FAZ PÚBLICO, para conhecimento dos interessados:

 Alguns candidatos que realizaram a solicitação de inscrição para concorrer às vagas
reservadas aos candidatos negros e ao se inscreverem em mais de um grupo e apresentaram apenas
em um grupo a documentação exigida pelo Edital nº01/2021 do 12º CONCURSO PÚBLICO DE
PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE SÃO
PAULO e não em todos os grupos que realizaram a inscrição A Fundação VUNESP executou reanálise
destas incrições e DIVULDA a relação desses candidatos que foram considerados DEFERIDOS a
concorrer às vagas de negros em todos os grupos inscritos nestas condições desde que tenham
encaminhado a documentação para um grupo:

Inscrição Nome Opção  Opção_Nome

13011898 ANDREA GOMES DE OLIVEIRA 001 Provimento: 1.º Grupo P

13571036 BRUNO SILVEIRA NOBOA 002 Provimento: 2.º Grupo P

12918776 FERNANDO MAURO DE SIQUEIRA BORGES 001 Provimento: 1.º Grupo P

14313618 GERSON MAIA DA SILVA 004 Remoção: 1.º Grupo R

14312220 GERSON MAIA DA SILVA 002 Provimento: 2.º Grupo P

14042134 GERSON MAIA DA SILVA 005 Remoção: 2.º Grupo R

13240170 GLAUCIA DE CARVALHO SCHIMIDT 006 Remoção: 3.º Grupo R

13240056 GLAUCIA DE CARVALHO SCHIMIDT 005 Remoção: 2.º Grupo R

13239554 GLAUCIA DE CARVALHO SCHIMIDT 004 Remoção: 1.º Grupo R

14172488 GLAUCIA HELENA PEREIRA DE JESUS 001 Provimento: 1.º Grupo P

13894374 HILARIO JULIANO DE ALMEIDA 001 Provimento: 1.º Grupo P

13451693 JAMILIA DE SOUSA ROCHA 001 Provimento: 1.º Grupo P

12865362 JOAO ALBERTO DE OLIVEIRA GOIS 005 Remoção: 2.º Grupo R

12863653 JOAO ALBERTO DE OLIVEIRA GOIS 002 Provimento: 2.º Grupo P

13223674 JOSE LUIS FERREIRA DOS SANTOS 002 Provimento: 2.º Grupo P

13223739 JOSE LUIS FERREIRA DOS SANTOS 003 Provimento: 3.º Grupo P

12945650 JUAN KELVIN CINTRA DE SOUZA COSTA 002 Provimento: 2.º Grupo P

12945552 JUAN KELVIN CINTRA DE SOUZA COSTA 001 Provimento: 1.º Grupo P

13261835 JULIANA LOBATO R CARMO 005 Remoção: 2.º Grupo R

14350289 LETICIA LIMA DE SOUZA 001 Provimento: 1.º Grupo P

12878235 LUIZ DONIZETE DA SILVA 001 Provimento: 1.º Grupo P

13340204 LUIZ DONIZETE DA SILVA 002 Provimento: 2.º Grupo P

13024558 PAULO ROBERTO SAMPAIO COQUEIRO 003 Provimento: 3.º Grupo P

14309653 WILSON BERNARDO 001 Provimento: 1.º Grupo P

São Paulo, 05 de julho de 2022.

Fundação VUNESP